国泰基金在民生银行开展旗下基金转换业务的公告 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_9B_BD_ E6_B3_B0_E5_9F_BA_E9_c33_488505.htm 国泰基金管理有限公 司关于在中国民生银行股份有限公司开展旗下基金转换业务 的公告 为满足广大投资者的理财需求, 国泰基金管理有限公 司(以下简称"本公司")自2008年3月7日起,在中 国民生银行股份有限公司(以下简称"民生银行")开通旗 下部分开放式基金转换业务。 基金转换业务是指投资者在同 一销售机构持有本公司管理的任一开放式基金基金份额后, 可将其持有的基金份额直接转换成本公司管理的由该销售机 构代销的其他开放式基金的基金份额,而不需要先赎回已持 有的基金份额,再申购目标基金的一种业务模式。一、适用 基金范围 本次开通的基金转换业务适用于投资者通过民生银 行购买的本公司所管理的以下基金: 国泰金鹰增长证券投资 基金(代码:02001);国泰金龙系列证券投资基金 (包括国泰金龙债券基金,代码:02002、国泰金龙 行业精选基金,代码:02003,以下简称"国泰金龙 基金");国泰金马稳健回报证券投资基金(代码:020 005);国泰货币市场证券投资基金(代码:0200 7);国泰金鹿保本增值混合型证券投资基金(代码:02 0008);国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金(代码 : 0 2 0 0 0 9);国泰金牛创新成长股票型证券投资基金 (代码:020010);国泰沪深300指数证券投资基 金(代码:020011)。注:国泰沪深300指数证券 投资基金(代码:020011)目前暂未开通办理赎回、

转换基金业务交易,恢复各项基金业务交易的时间以本公司相关公告为准。二、适用投资人范围基金转换业务适用于所有已持有通过民生银行购买的上述任一只基金基金份额的个人投资者、机构投资者以及合格的境外机构投资者。三、基金转换费用1、基金转换费用由转出和转入基金的申购费率差和转出基金的赎回费两部分构成,具体收取情况视每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎回费率而定。基金转换费用由基金份额持有人承担。(1)转入基金申购补差费:按照转入基金与转出基金的申购费率的差额收取补差费:按照转入基金与转出基金的申购费率低于转入基金的申购费率的,补差费率为转入基金和转出基金的申购费率的,补差费为零。第1/2页[1][2]100Test下载频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问www.100test.com